NPAP

全国高新专业人才认定中心考点
（筹备处）

协议书
[image: image1.png]

四川省电子行业NPAP全国高新专业人才认定中心管理办公室
甲方：电子工业四川人才培训中心
（四川省电子行业NPAP全国高新专业人才认定中心管理办公室）
乙方：

（ NPAP全国高新专业人才认定中心考点筹备处）

甲乙双方经过前期的沟通，本着对NPAP全国高新专业人才培养项目的共识，并根据该项目的管理原则，就乙方申请成为该项目“授权考试中心考点”的各项有关事宜，双方自愿达成如下协议并严格遵守。本协议附件与本协议具有同等法律效力。
一、定义：

1. NPAP全国高新专业人才培养项目，为全国高科技教工委高等职业教育专业委员会主办，由北京昊纬教育科技有限公司设立“NPAP全国高新专业人才管理办公室”统一管理的认证项目。以下简称全国高新专业人才培养项目。

2. “NPAP全国高新专业人才管理办公室”，负责制定项目的技能考核标准、负责各地“认定中心”的申请和批准、负责各地“认定中心”业务考核和管理。以下简称“项目办公室”

3. NPAP全国高新专业人才认定中心及其考点，是项目所涵盖的认证课程范围内的考试实施机构。以下简称“认定中心”或“认定中心考点”。

4.  “认证要求”是指“认定中心”或“认定中心考点”申请方所必须达到的某些要求。项目办公室有权根据项目的有关规定对其进行调整，调整后的认证要求由项目办公室下发至“认定中心”。由“认定中心”通知“认定中心考点”。

二、声明与保证

1. 甲方在此向协议方声明、保证如下：

1) 为按照中华人民共和国相关规定成立并有效续存的合法机构。

2) 拥有签订本协议及履行本协议义务的全部权利和授权。

3) 可将本协议所述权利授予乙方，并且授予乙方的权利不存在其他法律争议。

2. 乙方在此向协议方声明、保证如下：

1) 其为按照中华人民共和国法律合法成立并有效续存的教育培训实体。

2) 拥有签订本协议及履行本协议义务的全部权利和授权。

3) 在本协议上签字的授权代表，已根据有效委托书被授予全权签署本协议。

4) 严格按照甲方提供的该项目的宣传口径和本协议的职责范围进行宣传。
三、权利与义务

甲方的权利与义务

1) 甲方作为四川省电子行业全国高新专业人才培养项目的审核及管理机构，对乙方所涉及的相关内容活动以及决策等，拥有合理、合法范围内的决定权和解释权。

2) 甲方允许乙方在协议范围内进行广告宣传，但所有宣传品、广告内容、设计都要符合项目有关文件的规定。

3) 甲方有向乙方提议对本协议进行修改的权利，修改后的条款应符合法律规定并保证合理性和业务延续性，修改条款由甲方书面通知乙方，经乙方以书面形式确认后，该修改后的条款对乙方仍具有同等效力。

4) 对于乙方违约行为，甲方必要时有权宣布终止本协议，撤销乙方的“认定中心考点”资格。一旦本协议终止，所有名称和标志的认证使用将自动同时终止。
乙方的权利与义务：

1) 协议正式生效之日起，甲方即承认乙方正式组建“NPAP全国高新专业人才认定中心考点筹备处”。
2) 甲方向乙方发放“NPAP全国高新专业人才认定中心考点筹备处”授权书并寄发相关宣传材料。
3) 项目官方网站（http://www.npap.org.cn）上将列出作为“认定中心考点筹备处”的乙方名称。

4) 在本协议许可的期限和条款下，乙方将有资格在其宣传资料、招生广告等类似的材料上使用“NPAP全国高新专业人才认定中心考点筹备处”名称及其标志。

5) 乙方应确保对“认定中心考点”这一身份的合理使用，绝对不得对合作资格等进行复制、涂改、转让等处理。

6) 乙方应严格按照认证要求及国家相关法规保证培训质量及考试纪律。

7) 乙方应严格按照甲方提供的该项目的宣传口径和本协议的职责范围进行宣传。

8) 乙方应严格遵守甲方根据项目发展要求而发布的各种管理规定。
四、支持与服务:

1. 在乙方成立认定中心考点筹备处六个月内，在完成项目相关业务指标并通过相关审核后，甲方将正式发放“NPAP全国高新专业人才认定中心考点成立通知”授权乙方成为“项目认定中心考点”。并由甲方为乙方提供标准、统一样式的授权牌。
2. 由CHC全国高科技教工委高等职业教育委员会对乙方培训的学员进行测试，测试合格的学员，由甲方申请颁发全国高科技教工委高等职业教育专业委员会印制的《全国高新专业人才证书》。并按照规定通过乙方向学员收取考试认证费用。
五、业务指标与费用结算
项目认定中心考点（筹备处）在成立后六个月内须完成 50 人次的考试量，并在教学质量、培训规范、考场纪律等方面通过甲方考核后有权获得正式认定中心考点授权。
项目认定中心考点（筹备处）与甲方按照项目考试标准认证费用的90％结算。

正式项目认定中心考点与项目办公室按照项目考试标准认证费用的80％结算。

项目考试认证费用详见附件。
六、协议保密

对于本协议所涉及内容和费用，双方须严格遵守保密的原则。
七、有效期限

1、 本协议及其附件,一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。

2、 本协议有效期限自签署协议之日起为壹年，协议双方的任何一方的违约行为都可能导致本协议的终止，但必须在30日内以书面形式通知协议方。

3、 如有未尽事宜，甲乙双方应本着友好协商的原则协商解决，如果双方无法就争议的解决达成共识，则可由双方认可的法律机构仲裁解决。
（此页无正文）

甲方：电子工业四川人才培训中心
负责人签字：

盖章：
日期：
乙方：
负责人签字：
盖章：
日期：